
 

 

Parmatchklubben 

Frederikshavn Golf Klub 

Vedtægter for Parmatchklubben 2011  

 
o Parmatchklubben består af praktiske grunde af 36 par. 
o I tilfælde, hvor der i en turnering er færre end 36 par tilmeldt suppleres med medlemmer af 

Frederikshavn Golf Klub, der her skrevet sig på tilmeldingslisten. 
o Parrene skal bestå af én mand og én kvinde.  
o Alle skal være medlemmer af Frederikshavn golf Klub. 
o Deltagerne skal være fyldt 21 år. 
o Kontingent og separat betaling for udematcher og øvrige arrangementer fastlægges af 

Parmatchklubbens bestyrelse, ligeledes betaler ikke-medlemmer en matchfee på 50 kr. pr. 
person. 

o Der arrangeres i perioden april – oktober i snit én turnering pr. måned, heraf to på udebane. 
o De seks første turneringer (april – september) er tællende i en gennemgående 

sæsonturnering, hvori der højest må benyttes substitut to gange pr. par. 
o Parmatchklubbens bestyrelse skal altid bestå af to par, hvoraf et nyt par vælges hvert år. 

Det nye par fra klubben, vælges af den siddende bestyrelse. 
o Bestyrelsen forbeholder sig ret til ændringer. 
o Hvis to fra klubben, der normalt ikke spiller sammen, danner par, deles de opnåede point 

mellem begge par. Dog får hvert par mindst et point. Det tæller ikke som en substitut. 
o Turneringsledelsen har en vejledning i spilleform og scorekort klar til hver turnering. Man 

bedes afhente disse senest 15 min. før Tee Off.  
 

Turneringsbetingelser  i Parmatchklubben i sæsonen 2011 
 

o Man skal melde sig til den enkelte turnering på en tilmeldingsliste, der ophænges i 
klubhuset tre uger før turneringsdatoen. 

o Startlisten vil være ophængt torsdag før spilledag  
o Hver spiller kan højest tildeles 36 slag  
o Der spilles normalt på rød bane for damer og gul bane for herrer  
o Ved lige score afgøres placeringen ved hjælp af den matematiske metode. D.v.s. bedst på 

de sidste 9 - , 6 - , 3 - , sidste hul og endelig ved lodtrækning  
o Ved lige årspoint er det de bedste 3 -, 2 – og sidste match, der er afgør placeringen  
o Ved udeblivelse to gange i sæsonen ekskluderes parret  

 

Præmier 
 

o I de enkelte turneringer gives der præmier til de tre bedste resultater, samt til bedste 
bruttoresultat ved slagspilsmatcher 

o I den gennemgående turnering gives der præmie til årets vinder  
o Der vil være præmie til nærmest hullet på green på par 3 hullerne  
o Ved birdies gives bolde, som i år har SPAREKASSEN VENDSYSSEL som sponsor (hvis 

det er markeret med en ring om scoren på scorekortet, at det er en birdie)  
 
 
 


